
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Nizner Martin
Téma: Zpracování výměnného formátu Informačního systému katastru nemovitostí (id 21999)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo analyzovat výměnný formát dat z RÚIAN, navrhnout vhodný relační model pro ukládání

vybraných dat a implementovat systém pro stahování a aktualizaci těchto dat ze systému RÚIAN. Práce byla
vypsána v návaznosti na grantový projekt DEMoS řešený na FIT. Náročnost zadání považuji za průměrnou.

2. Práce s literaturou
 Student vyšel z doporučené literatury, další zdroje vyhledával sám a jejich vhodnost pro řešenou problematiku

konzultoval.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl velmi aktivní, větší část realizačního výstupu byla dokončena na začátku letního semestru.
4. Aktivita při dokončování
 První verze textové části bakalářské práce jsem měl k dispozici koncem dubna, z tohoto pohledu lze konstatovat,

že nebyl dostatek času na konzultaci finální podoby textu.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Během řešení práce byl student aktivní a realizační část byla zpracována v předstihu podle požadavků. Práce na

textové části začaly později. Celkově hodnotím přístup studenta stupněm velmi dobře/B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Kočí Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

